



MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY

58-420 Lubawka, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a

REGON 020874717, NIP 614-158-95-29

www.kultura.lubawka.eu, e-mail: kontakt@kultura.lubawka.eu

Lubawka, 31 sierpnia 2017 r.

Sz.P.

Wanda Zabiegło

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Lubawce

Dotyczy: odpowiedź na zapytania podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 31 sierpnia 2017 r.

Niniejszym przedstawiam odpowiedź na przedłożone pytania podczas sesji Rady Miejskiej odbywającej się w dniu dzisiejszym.

Wobec pytania radnego Piotra Wiktorowskiego ws. prac przygotowawczych do sezonu zimowego na stoku narciarskim w Lubawce informuję, że wiosną i latem br. na stoku zostały wykonane następujące prace: konserwacja słupów poprzez usunięcie starej powłoki farby, oczyszczenie i odfuszczenie elementów stalowych, malowanie i zabezpieczenie tych elementów przed korozją, smarowanie oraz zabezpieczenie podstaw betonowych przed pękaniem w wyniku oblodzenia. Informuję również, że w najbliższym czasie stok narciarski zostanie skoszony jak również zostaną wykonane prace bieżącej konserwacji słupów oświetleniowych, które uległy uszkodzeniu na skutek niesprzyjających warunków atmosferycznych.

Wobec pytania radnej Iwony Dereń ws. planu zajęć stałych w lubawskim Domu Kultury informuję, że plan zajęć został przygotowany a jego kolportaż w wersji papierowej na terenie miasta i gminy przewidziany jest w najbliższym czasie. Już dziś zapoznać się można z nim na stronie internetowej naszego Ośrodka. Plan nie uległ większym zmianom w porównaniu do tego sprzed wakacji, jednak zostanie on niebawem uzupełniony o nowe zajęcia, które będą miały na celu zainteresowanie jeszcze większej liczby mieszkańców kulturą.

Dziękuję Pani i Panu radnym za przedstawione pytania wynikające z zainteresowania pracą naszego Ośrodka, jak również zapraszam wszystkich Radnych do uczestniczenia w wydarzeniach kulturalnych, odbywających się pod egidą naszego Ośrodka.

p.o. DYREKTOR
M.G.O.K. Lubawka
Rafał Czura
Rafał Czura

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Do wiadomości:

1. Mieszkańcy Gminy Lubawka za pośrednictwem www.kultura.lubawka.eu
2. Pani Iwona Dereń
3. Pan Piotr Wiktorowski